[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2019 № 2930
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.12.2011 № 5500 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя  муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Рубцовска Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.12.2011 № 5500 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.08.2012 № 2047) следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 5 приложения к постановлению пунктом  5.6 следующего содержания: «5.6. Ежемесячная надбавка в размере 4,3 % на фонд оплаты труда, который складывается из должностного оклада, выплаты за обеспечение высокого уровня оперативно-технической готовности, выплаты за выслугу лет,  ежемесячной премии, выплаты за интенсивность 4%, без учета  районного коэффициента.»;
1.2. Пункт 5.6 раздела 5 приложения к постановлению   считать соответственно пунктом 5.7.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие с 01.10.2019.

4.   Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя  Главы Администрации  города Рубцовска- начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Одокиенко М.А.
Глава города Рубцовска

     Д.З. Фельдман